平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
当第２四半期累計期間につきましては、依然としてお客様の低価格志向が根強く、他社との価格競争も激しいことから、販
売量の減少と利益幅の縮小に至り、また、一部の原材料価格の高騰もあり、売上高、営業利益、経常利益及び四半期純
利益を修正するものであります。
 通期につきましても、第２四半期累計期間の下方修正を踏まえて修正いたします。

※上記予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は
様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年10月21日
各 位

上場会社名 ローマイヤ株式会社
代表者 代表取締役社長 植平 明成
（コード番号 2893）
問合せ先責任者 常務取締役 野口 一世
（TEL 0287-65-3500）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,800 25 15 10 0.32
今回修正予想(B) 6,064 △88 △95 △100 △3.22
増減額(B-A) △736 △113 △110 △110
増減率(%) △10.8 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

6,342 30 25 19 0.62

売上高 営業収益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,600 180 160 150 4.81
今回修正予想(B) 12,500 50 35 10 0.32
増減額(B-A) △1,100 △130 △125 △140
増減率(%) △8.1 △72.2 △78.1 △93.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

12,674 70 55 △1,216 △39.00